ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.09.2019 г. № 153/1224

О рассмотрении жалобы депутата
совета депутатов Сосновобоского городского округа
Артемова Андрея Владимировича

	В территориальную избирательную комиссию Сосновоборского городского округа с полномочиями окружной избирательной комиссии № 17 12 сентября 2020 года на электронную почту tik@meria.sbor.ru поступило заявление от депутата совета депутатов Сосновобоского городского округа Артемова Андрея Владимировича с жалобой на противоправные действия неустановленного лица, выразившееся в размещении агитационного печатного материала зарегистрированного кандидата в депутаты совета депутатов Ситобудскую Е. В. перед входом в школу №8 (избирательные участки №946,947,948).
	Рассмотрев вышеуказанное заявление, руководствуясь  п.8  ст. 56 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями  окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17   решила:

	1. Направить копию  заявления в ОМВД России по г.Сосновый Бор для установления лиц(а) распространивших(его) агитационный материал с нарушением действующего законодательства и принятия соответствующих мер.
2. Направить копию настоящего решения заявителю.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии  № 17                      				            Т. В. Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии  № 17	                                          			И.И.Погосова